版本号：DS20241015V01
中国·上海·闵行区都会路139号
电话：021-64909996-338
网址：www.tofflon-lifescience.com
Tofflon Life Science Filtration Solution
过滤解决方案
过滤器工厂介绍

LR
V）
订购信息
H
膜类型：
VR=Valpha RC 系列
RH=Valpha RC HP 系列
VP=Valpha PES 系列
S 2 8
产品级别:
PD=工艺开发
V 1
V1=Virus syringe
P D
膜面积：
S28=2.8cm²
H
膜片：
P=PES
R=RC
H=RC HP
T T
产品规格:
F005=1英寸
A012=2.5英寸
B025=5英寸
C050=10英寸
D100=20英寸
E150=30英寸
V K
产品名称：
V=Valpha
C 0 5 0
接口类型：
HH=两端 1/2-1/4 软管（1英寸）
SS=TC25 上进下出 In line
(2.5/5 英寸)
TT=TC50 上进下出 In line
LL=TC50 左进右出 T line
(10/20/30 英寸)
图2.Valpha® Kapsule RC 除病毒过滤器压降和液体流速关系图
图3.Valpha® Kapsule RC HP除病毒过滤器压降和液体流速关系图

除病毒恒压过滤实验设备套组 Vshell® 除病毒预过滤器
1110
订购信息
L 9P R 0 0 5
接口类型：
S=TC25接口
（仅100cm2和250cm2）
T=TC50接口
L=进鲁尔母接口
  出鲁尔公接口（仅5cm2）
包装数量：
1=1个装
9=9个装（仅5cm2）
产品名称：
PR=Vshell
T 2
膜代号：
  T2
过滤面积：
005=5cm2
100=100cm2
250=250cm2
500=0.05m2
01K=0.1m2
05K=0.5m2
10K=1m2
Vshell® 夹具及配件:参见“深层过滤器夹具及配件”
产品参数表
所用材料符合USP <87>和 USP <88>生物安全性
5cm2 500cm2 0.5m2 1m2
针头式 囊式滤芯 囊式滤芯 圆盘型膜堆 圆盘型膜堆
442442949436
16.2 331 578 106 147
鲁尔接头 TC50
研发 中试 中试 生产 生产
0-1L 1-100L 1-100L 100-500L 100-2000L
硅藻土、纤维素、珍珠岩、阳离子树脂
聚丙烯
40psi，30min，4cycles
冲洗100L/m 2后，TOC＜4 mg/L
冲洗100L/m 2后，电导率＜10μS/cm
冲洗100L/m 2后，内毒素＜0.25EU/mL
规格
图片
型式
设备尺寸
直径mm
高度mm
接口
应用
处理量
材质
膜材
外壳
耐压测试
液压应力测试
TOC
电导率
细菌内毒素
生物安全性测试
 Felix 6KP完整性测试仪
产品优势
便携、易用、自动化
准确可靠地完成过滤器及过程设备的完整性检测。
简洁、直观的用户体验，
灵活的自定义可选设置
合规性
支持多级用户访问权限设置
确保数据完整性
审计追踪功能
订购信息
Felix 完整性测试仪
F L X

2322
过滤精度图
订购信息
产品名称：
SC＝SaiClear
滤材代号： 过滤面积：
023=23cm2
100=100cm2
250=250cm2
500=480cm2
01K=1000cm2
05K=0.45m2
01M=0.9m2
接口类型：
S=两端TC25
T=两端TC50
L=两端Luer（仅23cm²）
包装数量：
1=1个装
3=3个装（仅23cm²）
S C P 2 0 5 0 0 T 1
产品特点
夹具和配件
多种规格深层夹具，适用于不同规格膜包，满足不同工艺需求
压板
底板
顶板
固定拉杆
调节杆
丝杆
手轮
顶板
支撑柱
调节杆
升降板
压板
拉杆
锁紧杆
升降板
底座
相较于市面上的同类产品，提供的夹具可精确调节压力的大小。
S01
S15
S29
S32
P01
P02
P10
P17
P20
孔径（μm） 产品参数
订购信息
P17
P02
P20
P10
P01
24 25
高流速除菌级PES(聚醚砜)过滤器
产品特点

以防止外部的粒子或者水分进入
26 27
订购信息
Saipress® 囊式
Saipress® 针头
滤芯类型：
K=囊式滤芯
膜材：
S= PES
滤芯尺寸：
A= 2.5inch
B= 5inch
膜孔径:
01=0.1μm
02=0.22μm
04=0.45μm
06=0.65μm
41=0.45+0.1μm
42=0.45+0.22μm
      灭菌形式:
G=无菌包装(辐照)
A=可高温湿热灭菌
R=耐受伽马辐照
接口类型（进/出）:
SS=两端TC25
TT=两端TC50
NN=两端1/2软管
FF=两端5/8软管
SN=进口TC25，出口1/2软管
TF=进口TC50，出口5/8软管
包装规格:
1= 1支装
进出形式:
N=上进下出
Saipress® 筒式
滤芯类型:
F=碟式滤芯
膜材:
S=PES
滤芯尺寸：
C3=膜面积2.8cm2
包装规格:
1=1支装
9=9支装
F S 1C 3 0 2
接口类型（进/出）:
ML=进口鲁尔母接口，
出口鲁尔公接口
M L
滤芯类型：
K=囊式滤芯
膜材：
S= PES
滤芯尺寸：
C=10inch
膜孔径:
01=0.1μm
02=0.22μm
04=0.45μm
06=0.65μm
41=0.45+0.1μm
42=0.45+0.22μm
      灭菌形式:
G=无菌包装(辐照)
A=可高温湿热灭菌
R=耐受伽马辐照
接口类型（进/出）:
TT=两端TC50
FF=两端5/8软管
TF=进口TC50，出口5/8软管
包装规格:
1= 1支装
进出形式:

31
SaiPress® HF   囊式过滤器
订购信息
滤芯类型：
K=囊式滤芯
膜材：
H=HF
滤芯尺寸：
C=10inch
灭菌形式:
G=无菌包装(辐照)
A=可高温湿热灭菌
R=耐受伽马辐照
接口类型（进/出）:
TT=两端 TC50
FF=两端 5/8 软管
TF=进口 TC50，出口 5/8 软管
包装规格:
1= 1支装
进出形式:
N=上进下出
T=左进右出
包装规格:
1= 1支装
SaiPress® HF   筒式过滤器
滤芯类型：
C=筒式滤芯
膜材：
H=HF
滤芯尺寸：
A=2.5inch
B=5inch
C=10inch
D=20inch
E=30inch
膜孔径:
02=0.22μm
04=0.45μm
42=0.45+0.22μm
密封圈材质:
S=硅胶
接口类型:
7=226 接头
S 72 2C H C
滤芯类型：
K=囊式滤芯
膜材：
H=HF
滤芯尺寸：
D=20inch
E 30inch
灭菌形式:
G=无菌包装(辐照)
A=可高温湿热灭菌
R=耐受伽马辐照

34
SaiPress® HF Pro   囊式过滤器
订购信息
滤芯类型：
K=囊式滤芯
膜材：
F=HF Pro
滤芯尺寸：
C=10inch
灭菌形式:
G=无菌包装(辐照)
A=可高温湿热灭菌
R=耐受伽马辐照
接口类型（进/出）:
TT=两端 TC50
FF=两端 5/8 软管
TF=进口 TC50，出口 5/8 软管
包装规格:
1= 1支装
进出形式:
N=上进下出
T=左进右出
包装规格:
1= 1支装
SaiPress® HF Pro   筒式过滤器
滤芯类型：
C=筒式滤芯
膜材：
F=HF Pro
滤芯尺寸：
A=2.5inch
B=5inch
C=10inch
D=20inch
膜孔径:
42=0.45+0.22μm
21=0.22+0.1μm
密封圈材质:
S=硅胶
接口类型:
7=226 接头
S 72 1C F C
滤芯类型：
K=囊式滤芯
膜材：
F=HF Pro
滤芯尺寸：
D=20inch
E 30inch
灭菌形式:
G=无菌包装(辐照)
A=可高温湿热灭菌
R=耐受伽马辐照
接口类型（进/出）:
TT=两端 TC50

Φ50mm
38 39
订购信息
订购信息
采用最新型的卫生级设计，行业内先进的抛光技术, 可兼容各类型各品牌的滤芯，使其可广泛应用于
制药、化工、生物工程、食品饮料等行业。该套筒内部的无死角设计使其极低的残留更加适合于高附加值
料液的使用。
产品优势
完全按照cGMP标准生产及提供标准的质量证书
卫生级设计-满足制药行业的法规要求
自带低位点排气阀-保障液体的排放,防止形成残留及SIP时的冷凝水排放
自带高位点排气阀-保障气体的排放,防止形成内压或真空
极低的残留-产品的最大回收率
提供定制化设计及制造服务
产品规格
不锈钢
滤壳代号
类型:
L:左进右出型
U:上进下出型
C:C型
T:同侧进出型
内芯数量:
1:代表1芯
2:代表2芯
3:代表3芯
不锈钢滤壳尺寸:
25:代表2.5英寸
05:代表5英寸
10:代表10英寸
20:代表20英寸
30:代表30英寸
材质:
A:304
B:316
进出口管径及接口形式:
K05:外径1/2",TC12.5
K20:外径3/4"(DN20),TC25
K21:外径3/4"(DN20),TC50
K25:外径1"(DN25),TC50
K38:外径1.5"(DN38),TC50
K50:外径2"(DN50),TC63
F32:外径32(DN25),法兰接口
F38:外径38(DN32),法兰接口
F45:外径45(DN40),法兰接口
排气嘴:
L:螺纹
K:快开
W:无
排污口:
L:螺纹
K:快开
W:无
密封圈:
S:硅胶

0 0 1 TK B D T 1
滤器类型
订购信息
0.1μm
0.3μm
0.5μm
0.6μm
0.8μm
  1.0μm
3.0μm
PolySaiTM 聚丙烯折叠式滤芯
设计用于去除液体和气体中的颗粒
滤芯类型：
K=囊式滤芯
膜材：
B=PP
滤芯尺寸：
 F=1英寸
 A=2.5英寸
 B=5英寸
 C=10英寸
 D=20英寸
膜孔径：
P1-P9=0.1-0.9μm
01-90=1-90μm
100=1H
举例：单层 0.1μm 为00P1；
双层 20+20μm为 2020
接口类型(进/出):
TT=TC50
FF=两端 5/8 软管
TF=进口 TC50，出口 5/8 软管
HH=两端 1/4 to 1/2英寸软管接头
包装规格：
1=1支装
5.0μm
  6.0μm
10.0μm
25.0μm
50.0μm
75.0μm
100.0μm
实用经济 承污
能力强
产品特点
额定孔径列表
PP聚丙烯材质的孔径以额定孔径标定，孔径范围大，截留大小颗粒选择性强
PP聚丙烯材质适用于液体和气体过滤，适用性广
PP聚丙烯材质耐酸碱, pH1-14均可耐受
PP聚丙烯材质承污能力强,不易堵塞
PP聚丙烯材质不需要做完整性检测
筒式滤器
即用型囊式滤器
碟式滤器及定制化滤器
产品参数表
0 1 0 SC B C 7 1
滤芯类型：
C=筒式滤芯